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REPUBLIKA ESHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE

KOMISIONI I EKONOMISE DHE FINANCAVE
O+ Prot. Divjaké mé __2/) | 04 12025
4 RAPORT

Mbi shgqvrtimin e Projektvendimeve té paraqgitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit Shkurt
2025. e cila do té zhvillohet mé daté 24.02.2025 ora 10.00.

Té nderuar Késhilltarg!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore ", Nenit
33,"Funksionimi i Komisioneve té pérhershme " né Rregulloren e Késhillit Bashkiak Divjaké;

-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh mé daté¢ /() / 1/ /2025 | pasi shqyrtoi

Projektvendimet e paraqitur nga Bashkia;

; - VENDOSI:
1.Té /LO (70,1_.2 pér miratim: Projekt-vendimin - Pér miratimin e familjeve q€ do t€ trajtohen nga
fondi i l\ushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2025.
2.Té (g (y/{ pér miratim: Projekt-vendimin- Mbi akordimin e ndihmés financiare pér familjen
eIz Dh_lmltekJGorreja.
3.Té [ [oi e pér miratim: Projekt-vendimin- Mbi akordimin e ndihmé&s financiare pér familjen
e z. [brahim @_obo‘
4.Té¢ kﬂ[@[ e pér miratim: Projekt-vendimin - Pér njé saktésim né Vendimin e Késhillit Bashkiak

Divjakg, NiYs8 dats 25.11.2024 * Pér miratimin e “Paketés fiskale pér sistemin e taksave e tarifave vendore,
dhe penalitete pér kundravajtjet administrative pér vitin 2025, Bashkia Divjake.

5.Té kgALoje pér miratim: Projekt-vendimin- Pér miratimin e bashkéfinancimit pér = Projektin
e permlresu(ilut té banesave ekzistuese, pér komunitetet e varféra dhe t&€ pafavorizuara, pér vitin 20257,
6.T& g {jolg pér miratim: Projekt-vendimin - Pér miratimin e njé shtese né¢ buxhetin e vitit
2025 nga té Qrdhurat e trashéguara nga viti 2024.

7.Té |2 (lu@ pér miratim: Projekt-vendimin- Pé&r mbéshtetjen financiare té nxénésve me arritje
té >hkelqyeralne shkollat publike, t& Bashkisé Divjaké.

8.T¢ Ico u—g pér miratim: Projekt-vendimin- Pér miratimin e = Planit t€ Integritetit 2025-2027,

pér Bashking ivjake.
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KONOMISE DHE FINANCAVE

4. Fatjona Budani ( anétar)

KOMISION
l. Liri Biti ( Kryetar )

2. Astrit Dervishi ( zv/Kryetar) 5. Jurgen Shuli ( anétar) /
3. Gojart Agolli (sekretar) % 6. Sahit Ibrahimaj ( anétar) l/;
7. Adelajda Culi (anétar) 7A€ &3
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